AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Origem: A Prefeitura Municipal de Itupiranga, através do ordenador de despesa, BENJAMIN TASCA torna público, a
abertura da INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, forma PRESENCIAL, nº 6.2023-012 PMI, objeto: CONTRATAÇÃO DO
CANTOR EVONEY FERNANDES “SEU OSMAR” PARA APRESENTAÇÃO MUSICAL NA PROGRAMAÇÃO DAS
FESTIVIDADES EM COMEMORAÇÃO AO 75° ANIVERSÁRIO DE EMACIPAÇÃO DO MUNICIPIO DE ITUPIRANGA-PA
Abertura dia 29/05/2023, às 08h30min. Avenida 14 de julho, nº 12, centro, Itupiranga-Sala da Licitação. Itupiranga-
PA 26 de MAIO de 2023. Benjamin Tasca – Prefeito Municipal.